
57. БОГ ДА БИЕ ТИJЕ КЛЕТИ АРНАУТИ 

Кpaj: Тшm3еш, КaJВЩJJарци Лmrnа бр.: 213/2 
Пеел: МетОДИ Кузманов ОНJИмена: КавадalpЦИ, Тиквеш 

Роден: Кавадарци, 1936 ГОД. 22 ноември 1958 год. 
Мелсщ>аф.: Ал. ЛИ1НIИН Мелограф.: ОК'опjе, 14.05.1964. 

~rt?§tЭ~ 
ТИ - JA КЛЕ - ТИ А р - НА - У - ТИ. 

"~'2~~ 
Ос - 1\0 - 60 - дИ - JA, ОС - ЛО -60- ди- JA, 

f\E-UЮЧ-КИ - ОТ МИ МА - НАС - ТИР. 

1.	 Бог да биjе, бог да биjе, 6. Втори беше, В'11ори беше, 
тиjе клети Арнаути. Деми ша Тржхвечк:и. 

2.	 Сардисале, еаРДИiоале, 7. Трети беше, 'l1p8ТИ беше, 
Лешач:к;ИiОТ ми манастир. Али паша Дебарчero. 

3.	 Кажи попе eryмeнe, 8. Бог да прости, бог да IIpOC'I1К, 
каде ти се :кумитите? тиj е славни кумити. 

4.	 Ар, ефендум, Сулемане, 9. Ослободиjа, ОCJIобоДИjа, 
авде нема кумити. ЛешочкИiОТ ми МЗiШliC'l'Иp. 

5.	 Први беше, ПlpВИ беше, 10. ОслoБGiдиjа, осл:06одиjа, 
Али паша ТрНОlВечки. ослободиjа eryмeнoт. 

Забелешка: Мелострофите од 1 до 8 се пеат по rrpвaтa 
вариj!1Н'11а, а мелострофите 7 и 8 оо BТOparra В8риjанта. 
ВтoparI1a вариjанmа се наложи v.оради зroлемениот броj 
на CJI1OI1'OВ'И. 
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